
ZARZĄDZENIE Nr 1/2014
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 09 grudnia 2014r.

w sprawie zmiany zarządzenia  w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem lokali
użytkowych i świetlic wiejskich Gminy Milejczyce

     

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r poz.594 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.  W załączniku Nr 3 do zarządzenia Nr 163/2014 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 09
stycznia  2014r  w   sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  wynajem lokali  użytkowych  i
świetlic  wiejskich  Gminy  Milejczyce,  wyrażenie  „Wójta  Gminy  Grażynę  Jaszczuk”
otrzymuje brzmienie : „Wójta Gminy Milejczyce”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                WÓJT

                                                                                                      JERZY IWANOWIEC


